

Estado do Rio de Janeiro Prefeitura Municipal de Paraíba do Sul PREVSUL- Instituto de Previdência de Paraíba do Sul

Aos nove dias do mês de Junho de 2016, às 14:00 horas na sala da Diretora Presidente do Instituto de Previdência de Paraíba do Sul -PREVSUL, foi dado início à nonagésima reunião do Comitê de Investimento, presentes a Srta Gina Lani Brasil Reggiori - Diretora Presidente do PREVSUL, a Srª Maria Teresa Guimarães Peniche Nogueira - Vice-Presidente do PREVSUL, o Sr. Alexandre Fernandes Nicolau - Controlador Interno do PREVSUL e o Sr. Antônio José Alves Gomes - Membro do Comitê. A Diretora dar início a reunião colocando que no momento acredito que devemos esperar mais um pouco para novas relo cações, pois ainda não temos como apurar resultado dos investimentos feitos com a decisão deste Comitê. O Conselheiro Alexandre coloca que concorda com a Diretora Presidente, mas acredita que devemos futuramente, se o mercado continuar reagindo, devemos pensar em novas relocações nos IMAS, o que houve a concordância de todos. E não havendo nada mais a tratar deu-se por encerrada a presente reunião às 16:00 horas e para tudo constar, eu, Maria Teresa Guimarães Peniche Nogueira, Vice-Presidente do PREVSUL, lavrei e assino a presente Ata que vai assinada por todos os presentes.

Gina Lani Brasil Reggiori

Diretora Presidente

Alexandre Fernandes Nicolau

Controlador Interno

Maria Teresa

Nogueira

Vice Presidente

Antônio José Alves Gomes

Membro do Comitê